CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 1 Al 29 SEPTIEMBRE 2023

COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RD$

[FECHA  [CK/DEP.# CONCEPTO [ DEBITO | CREDITO | BALANGE |
31/08/2023 BALANCE ANTERIOR 1,137,527.12
08/09/2023 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 01/09/2023 15,129.00 1,122,398.12
08/09/2023 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/09/2023 1,681.00 1,120717.12
08/09/2023 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/09/2023  288,263.70  832,453.42
08/09/2023 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/09/2023 32,029.30  800,424.12
08/09/2023 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/09/2023 116,831.70  683,592.42
08/09/2023 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/09/2023 12,98130  670,611.12
08/09/2023 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/09/2023 16,821.90  653,789.22
08/09/2023 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/09/2023 1,869.10  651,920.12
08/09/2023 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 08/09/2023 7,380.00  644,540.12
08/09/2023 TRANSF. CTA. 070-005011-6 08/09/2023 82000  643720.12
14/09/2023 2816 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 950.00 644,670.12
14/09/2023 2817 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 250.00 644,920.12
14/09/2023 2818 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 1,600.00 646,520.12
14/09/2023 2819 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 224.00 646,744.12
14/09/2023 2820 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 2,625.00 649,369.12
14/09/2023 2821 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 1,000.00 650,369.12
14/09/2023 2822 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 5,000.00 655,369.12
14/09/2023 2823 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 500.00 655,869.12
14/09/2023 2824 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 15,111.00 670,980.12
14/09/2023 2825 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 500.00 671,480.12
14/09/2023 2826 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 1,998.00 673,478.12
14/09/2023 2827 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 3,100.00 676,578.12
14/09/2023 2828 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 3,248.00 679,826.12
14/09/2023 2829 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 8,799.00 688,625.12
14/09/2023 2830 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/09/2023 400.00 689,025.12
15/09/2023 2831 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 6,750.00 695,775.12
15/09/2023 2832 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 3,493.00 699,268.12
15/09/2023 2833 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 6,650.00 705,918.12
15/09/2023 2834 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 8,800.00 714,718.12
15/09/2023 2835 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 16,636.00 731,354.12
15/09/2023 2836 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 500.00 731,854.12
15/09/2023 2837 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 27,101.00 758,955.12
15/09/2023 2838 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 500.00 759,455.12
15/09/2023 2839 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 16,500.00 775,955.12
15/09/2023 2840 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 1,480.00 777,435.12
15/09/2023 2841 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 2,500.00 779,935.12
15/09/2023 2842 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 1,499.00 781,434.12
15/09/2023 2843 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 999.00 782,433.12
15/09/2023 2844 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 1,600.00 784,033.12
15/09/2023 2845 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 6,996.00 791,029.12
15/09/2023 2846 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 3,225.00 794,254.12
15/09/2023 2847 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 1,500.00 795,754.12
15/09/2023 2848 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 800.00 796,554.12
15/09/2023 2849 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 3,149.00 799,703.12
15/09/2023 2850 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 2,000.00 801,703.12
15/09/2023 2851 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 500.00 802,203.12
15/09/2023 2852 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 2,700.00 804,903.12
15/09/2023 2853 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 800.00 805,703.12
15/09/2023 2854 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 250.00 805,953.12
15/09/2023 2855 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 994.00 806,947.12
15/09/2023 2856 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 1,742.00 808,689.12
15/09/2023 2857 DEP.CENTRAL RECONEXION 04/09/2023 _  1,000.00 809,689.12
18/09/2023 2858 DEP. 815,835.12

CENTRAL RECONEXION §5/09/202% 6,146.00
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TRANSFERENCIA DE FONDOS CORAA
TRANSFERENCIA DE FONDOS AAA

9,000.00
500.00
1,650.00
800.00
3,000.00
500.00
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1,726.00
998.00
250.00
1,400.00
13,466.00
748.00
2,750.00
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676,382.12
676,632.12
676,382.12
679,979.12
681,979.12
682,977.12
683,477.12
689,921.12
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766,820.12
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768,220.12
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769,820.12
770,070.12
774,020.12
775,669.12
776,919.12
777,169.12
777,419.12
632,419.12
487,419.12
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25/09/2023
25/09/2023

AVANCE SERVICIOS DE COBROS 22/09/2023
CTA. 070-005011-6 22/09/2023
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/09/2023
CTA. 070-005011-6 26/09/2023
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 27/09/2023
CTA. 070-005011-6 27/09/2023
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 28/09/2023
CTA. 070-005011-6 28/09/2023
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 29/09/2023
CTA. 070-005011-6 29/09/2023

4,668.00
10,201.00
500.00
746.00
4,396.00
1,211.00
250.00
1,000.00
2,026.00
252.00
1,850.00
500.00
1,250.00
250.00
12,265.00
500.00
1,000.00
500.00
2,847.00
3,300.00
249.00
1,250.00
500.00
496.00
250.00
3.249.00
500.00
3,265.00
9,378.00
2,250.00
1,500.00
1,498.00
500.00
499.00
1,705.00
2,500.00
250.00
250.00
1,000.00
750.00
1,048.00
4,000.00
14,735.00
900.00
1,705.00
16,362.00
1,500.00
1,300.00
2,768.00
1,749.00
1,000.00

4,446.00
494.00
13,274.10
1,474.90
45,207.90
5,023.10
9,225.00
1,025.00
15,615.00
1,735.00

482,973.12
482,479.12
469,205.02
467,730.12
422522 22
417,499.12
408,274.12
407,249.12
391,634.12
389,899.12
394,567.12
404,768.12
405,268.12
406,014.12
410,410.12
411,621.12
411,871.12
412,871.12
414,897.12
415,149.12
416,999.12
417,499.12
418,749.12
418,999.12
43126412
431,764.12
432,764.12
433,264.12
436,111.12
439,411.12
439,660.12
440,910.12
441,410.12
441,906.12
442,156.12
445 405.12
445,905.12
449,170.12
458,548.12
460,798.12
462,298.12
463,796.12
464,296.12
464,795.12
466,500.12
469,000.12
469,250.12
469,500.12
470,500.12
471,250.12
472,298.12
476,298.12
491,033.12
491,933.12
493,638.12
510,000.12
511,500.12
512,800.12
515,568.12
517,317.12
518,317.12
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26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/08/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
27/09/2023
27109/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
2710972023
27/09/2023
27/09/2023
27109/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/08/2023
27/09/2023
27/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/08/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023

2,500.00
2,497.00
1,293.00
500.00
6,341.00
1,600.00
1,250.00
250.00
1,621.00
900.00
1,270.00
250.00
500.00
749.00
1,675.00
270.00
700.00
1,000.00
500.00
3,250.00
500.00
1,000.00
250.00
1,399.00
1,250.00
26,966.00
7,854.00
5,646.00
300.00
1,500.00
2,150.00
250.00
3,259.00
5,971.00
250.00
250.00
5,042.00
250.00
500.00
11,194.00
8,596.00
1,000.00
1,475.00
2,900.00
250.00
3,250.00
1,000.00
3,099.00
3,250.00
600.00
5,807.00
500.00
19,404.00
1,350.00
2,710.00
2,237.00
250.00
500.00
5,900.00
3,588.00
2,812.00

520,817.12
523,314.12
524,607.12
525,107.12
531,448.12
533,048.12
534,298.12
534,548.12
536,169.12
537,069.12
538,339.12
538,589.12
539,089.12
539,838.12
541,513.12
541,783.12
542,483.12
543,483.12
543,983.12
547,233.12
547,733.12
548,733.12
548,983.12
550,382.12
551,632.12
578,598.12
586,452.12
592,098.12
592,398.12
593,898.12
596,048.12
596,298.12
599,557.12
605,528.12
605,778.12
606,028.12
611,070.12
611,320.12
611,820.12
623,014.12
631,610.12
632,610.12
634,085.12
636,985.12
637,235.12
640,485.12
641,485.12
644,584.12
647,834.12
648,434.12
654,241.12
654,741.12
674,145.12
675,495.12
678,205.12
680,442.12
680,692.12
681,192.12
687,092.12
690,680.12
693,492.12
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Tesorera
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COMISION BANCARIA

3134 DEP.
3135 DEP.
3136 DEP.
3137 DEP.
3138 DEP.
3139 DEP.
3140 DEP.
3141  DEP.
3142 DEP.
3143 DEP.
3144 DEP.
3145 DEP.
3146 DEP.
3147 DEP.
3148 DEP.
3149 DEP.
3150 DEP.
3151 DEP.
3152 DEP.
3153 DEP.
3154 DEP.
3155 DEP.
3156 DEP.
3157 DEP.
3158 DEP.
3159 DEP.
3160 DEP.
Preparado por:
2 O\
P. Dmuz

%Cr

CALCANT
\Qg\o NG E’V?

28/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/08/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023

250.00
600.00
5,793.00
13,293.00
250.00
84,303.00
3,385.00
2,245.00
499.00
540.00
3,632.00
2,650.00
500.00
1,599.00
300.00
1,000.00
11,365.00
10,578.00
6,996.00
20,560.00
1,000.00
101.00
1,726.00
750.00
98.00
2,682.00
250.00

6,053.38

CORAAPPLATA

‘ \‘ “"--e-;t-f’“ a

693,742.12
694,342.12
700,135.12
713,428.12
713,678.12
797,981.12
801,366.12
803,611.12
804,110.12
804,650.12
808,282.12
810,932.12
811,432.12
813,031.12
813,331.12
814,331.12
825,696.12
836,274.12
843,270.12
863,830.12
864,830.12
864,931.12
866,657.12
867,407.12
867,505.12
870,187.12
870,437.12
864,383.74
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